UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT              Mộ Đức, ngày          tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

 Căn cứ Quyết định số 45/2017/QĐ-UBND ngày 10/7/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định về hoạt động đo đạc và bản đồ trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi.

 UBND huyện Mộ Đức nhận Công văn số 677/BQLDA (PH10) ngày

06/02/2024 của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng Dự án: Trụ sở làm việc cho

Công an xã thuộc Công an các huyện Ba Tơ, Mộ Đức, Nghĩa Hành và thị xã

Đức Phổ về việc thẩm định bản đồ địa chính khu đất tỷ lệ 1/1000 Công trình:

Trụ sở làm việc Công an xã Đức Minh, huyện Mộ Đức. Để có cơ sở thu hồi đất,

bồi thường, hỗ trợ và tái định cư theo quy định, UBND huyện Mộ Đức kính đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh xem xét, thẩm định địa chính khu đất tỷ

lệ 1/1000 Công trình: Trụ sở làm việc Công an xã Đức Minh, huyện Mộ Đức do

Công ty TNHH Cổ phần đo đạc địa chính và trắc địa công trình Quảng Nam

thực hiện, với khối lượng như sau:

 - Tổng số tờ bản đồ địa chính khu đất thực hiện Công trình: 01 tờ;

 - Tổng số thửa trích lục/Diện tích: 04 thửa/ 1.283,5 m2.

 - Diện tích quy hoạch công trình: 1.283,5 m2

(Có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh xem xét, thẩm tra để Chủ

đầu tư có cơ sở triển khai các bước tiếp theo của dự án theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- BQL dự án Công an tỉnh (PH10);

- UBND xã Đức Minh;

- VP: C, PVP (KT), CVTH;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Lân

V/v thẩm định bản đồ địa chính khu đất

tỷ lệ 1/1000 Công trình: Trụ sở làm

việc Công an xã Đức Minh, huyện Mộ

Đức, tỉnh Quảng Ngãi

		2024-05-01T15:13:48+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-05-02T09:35:51+0700

		2024-05-02T09:35:51+0700

		2024-05-02T09:35:51+0700

		2024-05-02T09:35:51+0700